资源置换合作协议
甲方：广东亚商教育科技股份有限公司
法人代表：程耿敦  联系电话：13532323392
乙方：东莞市甲乙丙丁网络科技有限公司
法人代表：   联系电话：

甲乙双方本着平等自愿原则，就资源置换一事，经友好协商达成协议如下：
1、 甲方用价值26800元的MBA面授班名额1个，置换乙方的网络营销推广服务费26800元（由乙方提供方案及服务明细清单）；
2、 [bookmark: _GoBack]营销推广目的为提升网络排名、增加网络咨询量；
3、 乙方置换的MBA名额由王玉凯先生就读亚商；
4、 乙方置换的学员需并按照甲方要求正常学习；
5、 甲方保证乙方置换的学员享有甲方正式学员同等待遇；
6、 此协议，双方均有保密义务，未经对方允许，不得向第三方泄露协议内容；
7、 此协议从2018年11月1 日起正式生效。
8、 此协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方盖章：								乙方盖章：

签名：									签名：

日期：									  日期：